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	VENDIM I KËSHILLIT KOMUNAL
	Arkivon:




	Këshilli komunal i komunës së Medvegjës në seancën e 4.të mëbjatur  më 19.marsë  të vitit 2024, në bazë të nent 46. Ligjit mbi vetëqeverisjen lokale ("Gazeta Zyrtare e RS", numër 129/07, 83/2014 – ligji tjetër, 101-2016- liogji tjetër, 47/2018 dhe 111/2021 –ligji tjetër), neni 66. i Statutit të komunës së Medvegjë (“Gazeta Zyrtare e qytetit të Leskovcit”, nr. 9/2019), neni 12, të Rregullorës mbi miratimin dhe financimin e programeve në fushën e sportit që plotësojnë nevojat dhe interesat e qytetarëve të komunës së Medvegjës,08 Numër: 06-4/2020/11 nga viti 28.01.2020., miraton 

VENDIMIN 
MBI NDARJEN E MJETEVE NGA BUXHETI I KOMUNËS SË MEDVEGJËS 
PËR PROGRAME/PROJEKTE NË FUSHËN E SPORTIT 
PËR VITIN 2024.


Neni  1.
	Me këtë vendim bëhet ndryshimi dhe plotësimi i Vendimit për ndarjen e mjeteve nga buxheti i komunës së Medvegjës për programe/projekte në fushën e sportit për vitin 2024., 08 Numër: 06-12/2024/5 nga 04.mars të vitit 2024.

Neni 2.
	Në nenin  5.paragrafi 4.të Vendimit ndryshohet dhe thuhet:
 „Programet financohen, tërësisht ose pjesërisht, në shuma dhe në kushte që sigurojnë që rezultatet e synuara të arrihen me shpenzimin më të vogël të mjeteve nga buxheti i njësisë së vetëqeverisjes lokale.Programet financohen një herë ose me këste, në varësi të periudhës kohore të realizimit të programit.

Neni 3.
	Në çdo gjë tjetër, Vendimi për ndarjen e mjeteve nga buxheti i komunës së Medvegjës për programe/projekte në fushën e sportit për vitin 2024., 08 Numër: 06-12/2024/5 nga 04.mars të vitit 2024.2024. mbetet e pandryshuar.
Neni 4.
	Ky Vendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të shpallet në tabelën e shpalljeve dhe prezantimin zyrtar në internet të komunës së Medvegjës, si dhe në web faqen e shoqatës së Sportit të komunës së Medvegjës.

KËSHILLI KOMUNAL I KOMUNËS SË MEDVEGJËS
 08 Numër: 06-16/2024/1 nga 19.marsë të vitit 2024. 
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